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میکروفنى براى همه فصول
اگر در زمینه تولید محتواى ویدئویى فعالیت داشته 
باشید، مى دانید براى حالت هاى مختلف بهتر است از 
میکروفن ویژه همان حالت اســتفاده کرد. کیو میک 
(Q Mic) گجتى اســت که چند حالت مختلف را در 
اختیار کاربر قرار مى دهد. سه حالت اصلى این گجت 
عبارتند از حالت 360 درجه، حالت 120 درجه و حالت 
حساس به صدا. حالت 360 درجه براى فیلمبردارى در 

حالت هاى کلى کاربرد دارد. حالت 120 درجه براى وقتى است که مى خواهیم فقط صداى 
جلوى میکروفن (مثلا در مصاحبه با اجراى موسیقى) ضبط شود. حالت حساس به صدا نیز 
به صورتى است که مى تواند ظریف ترین صداها نظیر ورق زدن کتاب یا برش میوه یا هر چیز 
دیگر را ضبط کند. کیو میک از طریق جک 3/5میلى مترى صدا به دستگاه مورد نظر (گوشى 
هوشمند یا دوربین عکاسى) وصل مى شود. همچنین امکان تغییر حالت ضبط در هر زمانى 

در میانه کار هم وجود دارد.

خنک کننده سریع نوشیدنى ها
فرض کنید در یک روز گرم تابستانى، چند مهمان سرزده دارید و مى خواهید از آنها 
پذیرایى کنید. در فریزرتان یخ نگذاشــته اید و آب خنک هم در دسترس ندارید. نگران 
نباشید؛ با اینوچیلر (InnoChiller) این مشکل قابل حل است. با این گجت به راحتى 
مى توان بطرى شیشه اى یا پلاستیکى یا قوطى فلزى نوشیدنى موردنظر را در آن قرار 

داد و سپس آن را در فریزر گذاشت. 
اینوچیلر داراى یک فن است که فرآیند گردش هوا را تسریع کرده و به خنک شدن 
ســریع تر محتواى موجــود در آن کمک مى کند. همچنین یک ظــرف ویژه تولید یخ 
مکعبى هم با این وسیله عرضه مى شود. این گجت، 
نمایشگرى دارد که از روى آن مى توان نوع محتوا 
(بطــرى، قوطى یا یخ ســاز) را انتخاب کرد. پس از 
اتمام زمان لازم براى سرد کردن یا ایجاد یخ، بوق 
دســتگاه به صدا درمى آید و کاربــر از آماده بودن 

نوشیدنى یا یخ آگاه مى شود.

گوشى به جاى سوئیچ خودرو
کیتو (Keto) یک گجت جدید اســت که به کمک آن 
دیگر نیازى به اســتفاده از ســوئیچ خودرو نخواهید داشت. 
نصب کیتو ســاده اســت و براى این کار اصــلا نیازى به 
مراجعه به مکانیک ندارید. پس از نصب ســخت افزار کیتو 
روى خودرو، کافى اســت نرم افزار آن را نیز روى گوشــى 
هوشــمندتان نصب کنید. با کمک ایــن نرم افزار مى توانید 
درِ اصلــى و نیز درِ صنــدوق عقب را بــاز کنید. همچنین 
روشن کردن خودرو با دکمه، فقط در حالتى که گوشى داخل 
خودرو باشــد، امکان پذیر اســت. یکى دیگر از قابلیت هاى 
جالب کیتو، امکان به اشــتراك گذارى آن با دیگران است. 
به این ترتیــب مى توانید به هر کاربر دیگرى که این نرم افزار 
را روى گوشى خود نصب دارد، اجازه استفاده از خودرویتان 
را بدهید. امکان تعیین محدودیت زمانى استفاده و نیز تغییر 
آن از دیگر قابلیت هاى کیتو به شــمار مى رود. کیتو تا پاییز 

امسال به بازار عرضه مى شود.

گجتى براى هواى تازه
اوربــى ایر (Urbie Air) یک گجت چندکاره اســت 
که مى توانــد هواى تازه به خانه یا محــل کارتان بیاورد. 
ایــن گجت به عنوان رطوبت گیر هــوا در روزهایى که هوا 
شرجى است، بســیار کاربرد دارد. اوربى ایر همچنین یک 
گلدان هوشمند است که مى تواند از گیاه موردنظر به خوبى 
محافظت کند. این گجت، رطوبت هوا را گرفته و ســپس 
از آن براى آبیارى گیاه موجود اســتفاده مى کند. همچنین 
حســگرهاى موجود در اوربى ایر نیز میزان رطوبت خاك 
را اندازه گیــرى کــرده و آبیــارى آن را به خوبى مدیریت 
مى کند. ســومین کارکرد این گجت نیز تصفیه هواســت. 
این دســتگاه، انواع گردوغبار و نیز مواد آلرژى زاى موجود 
در هوا را گرفتــه و وارد خاك مى کند. اوربى ایر همچنین 
داراى لامپ ال اى دى با رنگ هاى متنوع اســت که از آن 
مى توان براى جذابیت بیشتر استفاده کرد. کاربر همچنین 
با نرم افزار ویژه مى تواند عملکرد این گجت را کنترل کند.

تجربه اى متفاوت از صدا

اگر به فروشگاه هاى عرضه کننده تجهیزات الکترونیکى سر بزنید، ممکن است با انبوهى از هدفن هاى متنوع روبه رو شوید. با 
این وجود، شاید با امتحان کردن کیفیت صداى خروجى، متوجه تفاوت میان آنها نشوید، اما ووجر اج (Woojer Edge) با همه 
اینها فرق دارد، زیرا از یک قابلیت اضافه براى انتقال بهتر صدا استفاده مى کند. ووجر اج یک کمربند ویژه است که امواج صوتى را 
در قالب ارتعاش به بدن منتقل مى کند. به این ترتیب، پوشیدن این کمربند کنار هدفن مى تواند تجربه اى به مراتب جذاب تر داشته 
باشــد. ووجر اج به ویژه مى تواند براى فعالیت هایى مانند انجام بازى هاى ویدئویى یا عینک هاى واقعیت مجازى بسیار ارزشمند 
اج، تجربه اى  باشد. فرض کنید در حال انجام یک بازى جنگى هستید و انفجارى در موقعیت تان در بازى روى مى دهد. با ووجر 

مشابه حضور در صحنه واقعى انفجار را خواهید داشت! این گجت 179 دلار قیمت دارد.

هم اسپیکر، هم هدفن
بووك (BUOQ) یک گجت دوکاره است که مى توان از آن هم به عنوان هدفن و هم به عنوان اسپیکر بهره گرفت. نحوه جابه جایى بین این 
دو حالت نیز بســیار ساده اســت. اگر آن را به صورت معمولى روى گوش هایتان بگذارید، کارکرد هدفن را تجربه مى کنید. اما اگر دو دایره پخش 
صدا را به اندازه 180 درجه به بیرون بچرخانید، به اسپیکر تبدیل مى شود و صداى موردنظر را بلندتر پخش خواهد کرد. بووك با بلوتوث نسخه 5 
کار مى کند و بردى معادل 15 متر دارد. با اســتفاده از تنظیم چرخشى روى بدنه این گجت مى توان صداى موردنظر را پایین یا بالا برد. همچنین 
امکان دریافت تماس صوتى نیز با این گجت وجود دارد. باترى 600 میلى آمپرى بووك انرژى آن را تا 11 ساعت در حالت اسپیکر و تا 18 ساعت 

در حالت هدفن تامین مى کند. این باترى همچنین به شارژ سریع مجهز است.

مترجم همراه
در دنیایــى که تعاملات بین المللى در آن روز به روز بیشــتر 
مى شود، ارتباط با افراد با ملیت ها و زبان هاى مختلف نیز اهمیت 
بیشترى مى یابد. ماى ویس (MyVoice) یک گجت کاربردى 
اســت که امکان ترجمه همزمان 75 زبان مختلف را به یکدیگر 
فراهم مى کند. براســاس اعلام شــرکت ســازنده، دقت ترجمه 
صورت گرفته توســط ماى ویس 97 درصد است. این گجت که 
تقریبا به اندازه یک تلفن همراه معمولى اســت، از قابلیت نصب 
ســیمکارت نسل 4 برخوردار اســت و در نتیجه، علاوه بر شبکه 
واى فاى مى توان با اینترنت همراه نیز از آن اســتفاده کرد. براى 
استفاده از آن کافى است دکمه اصلى روى دستگاه را فشار دهید 
و صحبت کنید تا جمله گفته شــده به زبــان موردنظر ترجمه و 
به صورت صوتى گفته شود. ماى ویس دو میکروفن براى کاهش 
نویز و افزایش دقــت ورودى خود دارد. همچنین از آن مى توان 

به عنوان هات اسپات براى کاربردهاى دیگر بهره گرفت.
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